
 

 

 San Cesareo, 11/10/2021 
 

Alle famiglie 
Al personale docente 

Sez. N, P, Q, R, T  Infanzia Colle del Noce  
Referente Covid d’Istituto - Prof. A. Romano 

Al Registro elettronico 
 

 
Oggetto: provvedimento cautelativo di sospensione delle attività didattiche in presenza. 

 

Il Dirigente scolastico 

 

Vista la segnalazione di positività al virus SARS-CoV-2 pervenuta a questo Istituto, si 

 

DISPONE 

 

la sospensione delle attività didattiche in presenza per le Sez. N, P, Q, R, T  Infanzia Colle del Noce dell’IC 

San Cesareo fino a nuova comunicazione. 

 

Gli studenti della classe sono invitati a rimanere presso il proprio domicilio, in attesa di disposizioni da parte 
della ASL RM5 
 

 


